Provincia de Tierra del Fuego
Antártida, e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA "2015 — Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

Proyecto de Ordenanza

ARTICULO 1°.- AFECTASE como Espacio Verde una superficie aproximada de

dieciocho mil metros cuadrados (18.000,00 m2) de Tierras Fiscales sin mensurar,

conforme al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente.

ARTICULO 2°.- DESAFÉCTASE como Espacio Verde una superficie aproximada de

doscientos cuarenta y cinco metros cuadrados (245,00 m2) para ser afectado como

calle y ochavas, conforme al croquis que como Anexo I I corre agregado a la presente.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Pase al Departamento Ejecutivo para su promulgación,

dese al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHÍVESE-

[...]

Antártida, e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

Municipalidad de Ushuaia

Refoliado

"2015 — Ario del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

Proyecto de Ordenanza

ARTICULO 1°.- AFECTASE como Espacio Verde una superficie aproximada de

dieciocho mil metros cuadrados (18.000,00 m2) de Tierras Fiscales sin mensurar,

conforme al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente.
ARTICULO 2°.- DESAFÉCTASE como Espacio Verde una superficie aproximada de

doscientos cuarenta y cinco metros cuadrados (245,00 m2) para ser afectado como

caHe y ochavas, conforme al croquis que como Anexo II corre agregado a la presente.
ARTICULO 3°.- Regístrese. Pase al Departamento Ejecutivo para su promulgación,

dese al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHíVESE.-

[...]

ARTICULO 1°.- AFECTASE como Espacio Verde una superficie aproximada de

dieciocho mil metros cuadrados (18.000,00 m2) de Tierras Fiscales sin mensurar,

conforme al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente.

ARTICULO 2°.- DESAFÉCTASE como Espacio Verde una superficie aproximada de

doscientos cuarenta y cinco metros cuadrados (245,00 m2) para ser afectado como

calle y ochavas, conforme al croquis que como Anexo I I corre agregado a la presente.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Pase al Departamento Ejecutivo para su promulgación,

dese al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHÍVESE.-